
Furnizare materiale electrice pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi

I.D.: 56341560

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 405,82 RON - 405,82 RON

Descriere: Furnizare materiale electrice pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi 1. Electrode impamantare 1,5m 4x38.65=154.6; 2. Cablu CYAbY-F 3x4mm² 15x8.40=126,00; 3. Platbanda Zn 30x3mm (kg) 9x10.08=90.72; 4. Platbanda rola D8 1x34.50=34.50
